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Høring over bekendtgørelse om beregning af tjenestemandspensioner og 
om fordeling af tjenestemandspensionsbyrden mellem staten og kommu-
nerne for tjenestemænd, der overgår til ansættelse i ToldSkat fra en 
kommune mv. 
 
Folketinget vedtog den 31. maj 2005 skatteforvaltningsloven og inddrivelsesloven, 
der indebærer overflytning af skatteforvaltnings- og inddrivelsesopgaver fra kom-
munerne til staten.  
 
Ifølge § 69 stk. 3, 4 og 6 i skatteforvaltningsloven (lov nr. 427 af 6. juni 2005  om 
skatteforvaltning)  og § 9 stk. 3, 4 og 6 i inddrivelsesloven (lov nr 429 af 6. juni 
2005 om  opkrævning og inddrivelse af visse fordringer)  kan finansministeren ef-
ter forhandling med indenrigs- og sundhedsministeren fastsætte regler om bereg-
ning og eventuel fordeling mellem den hidtidige og den nye ansættelsesmyndighed 
af pensionsforpligtelsen for tjenestemænd, der overføres efter § 67, samt fastsætte 
regler om beregning, administration, refusion, revision m.v. af pensionerne.  
 
Udkast til bekendtgørelse efter disse bestemmelser om beregning af tjeneste-
mandspensioner og om fordeling af tjenestemandspensionsbyrden mellem staten 
og kommunerne for tjenestemænd, der overgår til ansættelse i ToldSkat fra en 
kommune mv. fremsendes vedlagt, idet Finansministeriet skal anmode om evt. 
bemærkninger til bekendtgørelsen. 
 
Høringsbrevet er i overensstemmelse med tidligere tilkendegivelser sendt til sam-
me kreds af organisationer, som fik lovforslaget om visse proceduremæssige 
spørgsmål i høring. I lighed med den tidligere høring er høringsbrevet over be-
kendtgørelsen derfor sendt til personalets hovedorganisationer og centralorganisa-
tioner, jf. vedlagte høringsliste. Disse organisationer bedes videresende hørings-
brevet til de relevante medlemsorganisationer og koordinere tilbagesendelsen af 
eventuelle høringsbreve fra medlemsorganisationerne. 
 
Eventuelle bemærkninger til Finansministeriets udkast til bekendtgørelse bedes 
indsendt til Personalestyrelsen senest torsdag den 25. august 2005. 
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Samtidig hermed er til samme modtagerkreds udsendt udkast til bekendtgørelse i 
henhold til procedurelovens § 7, stk. 3 – 6 og  § 87, stk. 1, 2 og 5, i regionsloven 
om tjenestemandspensionsforpligtelser i forbindelse med kommunalreformen. I § 
2, stk. 3 i dette bekendtgørelsesudkast  henvises til § 3 i bekendtgørelsen, udstedt i 
henhold til skatteforvaltningsloven og inddrivelsesloven.  
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Lene Larsen 
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Høringsliste 
 
Advokatrådet 
Akademikernes Centralorganisation 
Amtsrådsforeningen 
Beskæftigelsesministeriet 
Centralorganisationernes FællesUdvalg 
Dansk Arbejdsgiverforening 
Dansk Byggeri 
Dansk ErhvervsFremme  
Dansk Handel og Service 
Dansk Industri 
Dansk Transport og Logistik 
Datatilsynet 
Domstolsstyrelsen 
Finansministeriet 
Foreningen af Statsamtmænd 
Foreningen af Statsamtsjurister 
Foreningen af Statsautoriserede Revisorer 
Frederiksberg Kommune 
Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd 
Handel, Transport og Serviceerhvervene 
Hovedstadens Sygehusfællesskab 
Hovedstadens Udviklingsråd 
Håndværksrådet 
Justitsministeriet 
KL 
Kommunale tjenestemænd og overenskomstansatte 
Kommunernes Revision 
Konkurrencestyrelsen 
Kulturministeriet 
Københavns Kommune 
Landbrugsrådet 
Landdistrikternes fællesråd 
Landsforeningen af landsbysamfund 
Landsorganisationen i Danmark 
Miljøministeriet 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri 
Sammenslutning af Danske Småøer 
Sammenslutning af Landbrugets Arbejdsgiverforeninger 
Socialministeriet 
Stats- og Kommunalt Ansattes Forhandlingsfællesskab 
Statsansattes kartel  
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Sundhedskartellet 
Transport- og Energiministeriet. 
Undervisningsministeriet 
Økonomi- og Erhvervsministeriet 


